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مدیرعامل محترم سازمان بیمه سلامت
مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون کشور

رئیس محترم سازمان اورژانس کشور
رئیس محترم مرکز انستیتو پاستور ایران

معاون محترم فرهنگی و دانشجویی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی...
با اهداء سلام

احتراماً، ضمن آرزوی توفیقات روز افزون، با عنایت به اتمام مهلت ثبتنام "اولین جشنواره سراسری قرآن و عترت 
خانواده نظام سلامت کشور" در خصوص آزمونهای بخش معارفی و مسابقات حفظ قرآن کریم موارد زیر جهت 

استحضار و اطلاع رسانی به مخطبان اعلام میگردد.
الف( بخش معارفی:

به پیوست لیست شرکتکنندگان بخش معارفی جهت اطلاع و بررسی تقدیم میگردد. با توجه به اینکه جشنواره  .1
خانواده صرفاً برای خانوادههای اساتید و کارکنان )همسران و فرزندان غیر شاغل در وزارت بهداشت( پیشبینی 
شده، لازم است نام اساتید و کارکنانی که در لیست ضمیمه شده ذکر گردیده حذف شود و هر گونه تغییرات در 

لیستها به این مرکز نیز منعکس شود.
آزمونهای بخش معارفی روز دوشنبه ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۴ و به شرح زیر برگزار خواهد شد: .1

- ترجمه سوره فتح مربوط به گروه فرزندان ۱۳ تا ۱۵ سال )دوره اول متوسطه(: ساعت ۱۳
- ترجمه سورههای فتح و لقمان مربوط به گروه فرزندان ۱۶ تا ۱۸ سال )دوره دوم متوسطه(: ساعت ۱۴

- ترجمه سورههای فتح، لقمان و یس مربوط به گروه همسران و گروه فرزندان بالای ۱۸ سال: ساعت ۱۵
آزمون به صورت غیرحضوری و برخط بوده و لینکهای ورود به سامانه برگزاری هر یک از آزمونهای فوق از  .2

قرار زیر میباشد:
https://survey.porsline.ir/s/IeN8PTWF  :)ترجمه سوره فتح مربوط به گروه فرزندان ۱۳ تا ۱۵ سال )دوره اول متوسطه -

https://survey.porsline.ir/s/TrsnsXPa :)ترجمه سورههای فتح و لقمان مربوط به گروه فرزندان ۱۶ تا ۱۸ سال )دوره دوم متوسطه -
https://survey.porsline.ir/s/SP6UxrUy :ترجمه سورههای فتح، لقمان و یس مربوط به گروه همسران و فرزندان بالای ۱۸ سال -

تعداد سوالات ۵۰ عدد و روش آزمون به صورت آزمون آنلاین و وقت آزمون ۳۰ دقیقه خواهد بود؛ بنابراین، از  .2
زمان باز شدن صفحه سوالات آزمون، شرکت کنندگان محترم تنها ۳۰ دقیقه فرصت خواهند داشت تا به سوالات 

پاسخ دهند.
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از زمان اعلام شده برای شروع آزمون در هر رشته، شرکت کنندگان فقط ۳۰ دقیقه فرصت ورود به سامانه را  .3
دارند و پس از آن، امکان ورود به سامانه وجود نخواهند داشت.

 )Mozilla Firefox( یا موزیلا فایرفاکس )chrome( شرکت کنندگان محترم حتما از آخرین نسخه مرورگر کروم .4
برای ورود به آزمون استفاده نمایند.

شرکت کنندگان محترم پس از ورود به سامانه لازم است با ثبت نمودن کد ملی به محیط برگزاری آزمون مربوطه  .5
وارد شوند.

سامانه آزمون به گونهای است که امکان بازگشت به سوالات قبل و مرور نهایی در صفحاتی که از آن عبور شده  .6
است وجود دارد. لکن توصیه میشود به دلیل مدیریت زمان آزمون و ممانعت از بروز خطاهای احتمالی ناشی از 

پایین بودن سرعت یا قطع و وصل شدن اینترنت حتی الامکان از بازگشت به صفحات قبلی خودداری شود.
سامانه آزمون به گونهای است که اگر فرد به دلیل قطع شدن لحظهای اینترنت و یا پایین بودن سرعت اینترنت از  .7
سامانه خارج شود، امکان ورود مجدد و ادامه آزمون برای شرکت کننده مهیاست. لکن تأکید میشود شرکت 

کنندگان محترم از اینترنت پرسرعت استفاده نمایند تا خطاهای احتمالی به حداقل برسد.
در پایان آزمون برای تأیید و ثبت نهایی برگه آزمون لازم است گزینه ارسال فرم انتخاب شود. ضمناً لازم است  .8
شرکت کنندگان محترم زمان خود را به گونهای مدیریت کنند که قبل از اتمام ۳۰ دقیقه وقت آزمون، حتماً در صفحه 
آخر سوالات باشند و گزینه ارسال فرم رو انتخاب نمایند. بدیهی است در غیر اینصورت مسئولیت عدم ثبت 

پاسخنامه در سامانه بر عهده شرکت کننده خواهد بود.
سؤالات دارای نمره منفی بوده و به ازای هر گزینه اشتباه، علاوه بر اینکه فرد ۳ امتیاز آن سوال را از دست میدهد،  .9

یک امتیاز منفی نیز کسر خواهد شد.
شرکت کنندگان محترم در صورت وجود مشکل در روز آزمون، میتوانند با کارشناس محترم قرآن و عترت  .10

دانشگاه و یا ستاد مرکزی جشنواره با شماره ۰۲۱۸۱۴۵۵۷۲۸ تماس حاصل نمایند.

ب( بخش آوایی )مسابقات حفظ قرآن کریم(:
به پیوست لیست شرکتکنندگان مسابقات حفظ قرآن کریم )مربوط به گروههای سنی بالای ۱۳ سال( جهت اطلاع و  .1
بررسی تقدیم میگردد. مجدداً تأکید میشود با توجه به اینکه جشنواره خانواده صرفاً برای خانوادههای اساتید و 
کارکنان )همسران و فرزندان غیر شاغل در وزارت بهداشت( پیشبینی شده، لازم است نام اساتید و کارکنانی که در 

لیست ضمیمه شده ذکر گردیده حذف شود و هر گونه تغییرات در لیستها به این مرکز نیز منعکس شود.

مسابقات حفظ قرآن کریم مطابق آییننامه جشنواره قرآن و عترت خانواده شامل رشتههای زیر میباشد: .2
گروه فرزندان ۱۳ تا ۱۵ سال )دوره اول متوسطه(: حفظ ۳۰ سوره آخر قرآن کریم )سورههای بروج تا ناس( -
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گروه فرزندان ۱۶ تا ۱۸ سال )دوره دوم متوسطه(: حفظ جزء سیام قرآن کریم )سورههای نباء تا ناس( -
گروه همسران و گروه فرزندان بالای ۱۸ سال: حفظ ۲ جزء از قرآن کریم به دلخواه -

مسابقات حفظ قرآن کریم در گروه همسران و گروههای سنی فرزندان بالای ۱۳ سال )فرزندان ۱۳ تا ۱۵ سال، فرزندان  .3
۱۶ تا ۱۸ سال، فرزندان بالای ۱۸ سال( به شرح زیر برگزار خواهد شد:

مسابقات حفظ خواهران )همسران(: دوشنبه ۱۷ آذر ماه ۱۴۰۴ در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۹ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۵ -
مسابقات حفظ خواهران )فرزندان(: سهشنبه ۱۸ آذر ماه ۱۴۰۴ در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۹ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۵ -

مسابقات حفظ برادران )همسران و فرزندان(: چهارشنبه ۱۹ آذر ماه۱۴۰۴ در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۹ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۵ -
مسابقات حفظ به صورت غیرحضوری و ارتباط تصویری بوده و لینکهای ورود به سامانه برگزاری مسابقات از  .4

قرار زیر میباشد:
https://wp.vchealth.ir/?r=riR9A9 :)مسابقات حفظ خواهران )همسران -
https://wp.vchealth.ir/?r=bFLje2 :)مسابقات حفظ خواهران )فرزندان -

https://wp.vchealth.ir/?r=qeNgQR :)مسابقات حفظ برادران )همسران و فرزندان -
تأکید میشود از طرف ستاد اجرایی یا هیئت داوران هیچگونه تماسی با شرکتکنندگان گرفته نخواهد شد؛ بلکه لازم  .5
است شرکت کنندگان در روز آزمون با تأکید بر زمان مقرر در سامانه پیشبینی شده حضور یابند و به مسئول 

سامانه اعلام حضور نماید.
زمان برگزاری مسابقات حفظ به گونهای تنظیم شده است که دانشآموزان عزیز که در نوبت صبح به مدرسه  .6
میروند بتوانند در نوبت عصر مسابقه دهند و دانشآموزانی که در نوبت عصر به مدرسه میروند امکان شرکت در 
مسابقه در نوبت صبح را داشته باشند. لکن لازم است شرکتکنندگان محترم از ابتدای ساعت شروع مسابقات در 

هر یک از نوبتهای اعلام شده در سامانه مربوطه اعلام حضور نمایند.
در پناه قرآن کریم و اهلبیت اطهار )علیهم السلام( محفوظ باشید.
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